ﬁ COMUNE DI MONTAGNAREALE
w Provincia di Messina

Detetrmina .S m Clp%ﬂ del '; / 72/ 4Eiel protocollo generale.

| OGGETTO: - sostituzione del server comunale. Affidamento prestazione relativa alla installazione del

IL SINDACO

PREMESSO:
~ che nel sistema informatico comunale ¢ presente un server oramai troppo vecchio per poter supportare
adeguatamente I'attuale carico di lavoro e continuare a garantire affidabilita e sicurezza dei dati;
~ che con deliberazione di Giunta Municipale n. 137 del 30.12.2014 sono state assegnate al responsabile
dell'area servizi generali le risorse necessatie all'acquisto di un nuovo server a servizio degli uffici
comunali;
~ che con determina dirigenziale n. 471 del 31.12.2014 ¢é stata affidata alla ditta Halley Consulting S.p.a.
con sede in Campo Calabro (RC) la fornitura del nuovo server;
RITENUTO pertanto necessario procedere all’affidamento della prestazione telativa all'installazione del nuovo
server ¢ alle procedure di travaso det dati dal vecchio al nuovo caleolatore a servizio delle postazioni comunali,
VISTA l'offerta predisposta dalla societa Halley Consulting S.p.a. con sede in Campo Calabro (RC) Via Campo
Piale, 12C, conosciuta a questo Ente per la professionaliti dimostrata e che da garanzie di vantaggio cconomico
secondo quanto indicato nel preventivo depositato agli att dellufficio, effettuando la prestazione di cui
all’oggetto per un importo complessivo, IVA inclusa, di €. 732,00;
RICHIAMATA la legge 142/90 e la legge n. 48/91 che modifica ed integra 'O.EE.LL;
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Municipale nr. 137 del 30/12/2014;
RICHIAMATA la determina dirigenziale n. 471 del 31.12.2014;
VISTO il D. Igs 18 Agosto 2000, n. 267;
VISTO lo Statuto comunale;
VISTO il Regolamento comunale per la disciplina di contratti pubblici relativi a lavori in economia e forniture di
beni e servizi, adottato con delibera di consiglio comunale n. 4 del 9/03/2007;
DETERMINA
1) di affidare la prestazione relativa all'installazione del nuovo server e alle procedure di travaso dei dati dal
vecchio al nuovo calcolatore a servizio delle postazioni comunali nelle quantita e caratteristiche specificate
nell'offerta depositata agli atti d’ufficio, alla ditta | lalley Consulting S.p.a. con sede in Campo Calabro (RC)
Via Campao Piale, 12C - C.F. e PIVA 02154040808 - per un importo complessivo di € 732,00 WA inclusa.
2y di provve gre con sucélssivo atto dirigenziale ad impegnare la somma di €. 732,00 al drolo _, funzione Z
servizio </ intervento’- j del bilancio pluriennale 2014/2016 competenza 2015;

Il Respopsibile ;M%

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
Si esprime parere favorevole di regolarita contabile e si

attesta la ¢ “fﬁ ra fipanaiana come sopra riportata
0 /‘V
Lid 7&7 {
j .
I

11 Rapdeniere
Rag Po MNunisgio



